

DODATOK č. 5
k Zmluve o dielo zo dňa 24.02.2021
(ďalej len „**dodatok**“)

Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ:

Názov:	Obec Drahňov
Sídlo:	Drahňov 154, Drahňov, 076 74
Štatutárny zástupca:	Tibor Jasovsky, starosta
Telefón:	+421 902 913 940
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu v tvare IBAN:	SK45 5600 0000 0042 3298 8001
IČO:	00331503
DIČ:	2020540016
E-mail:	obecdrahnov.sekretariat@gmail.com
URL:	www.drahnov.sk

1.2. Zhotoviteľ:

Názov:	TVORÍME, s.r.o., r.s.p.
Sídlo:	Drahňov 167, Drahňov, 076 74
Štatutárny zástupca:	Mária Bartková, konateľ
Telefón:	+421 903 413 542
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu v tvare IBAN:	SK65 0900 0000 0051 6532 2553
IČO:	52746691
IČ DPH:	SK2121129219
E-mail:	tvorimesro@gmail.com
URL:	www.tvorimesro.com
Zapísaný v:	Obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel: Sro, vložka č. 47653/V

Preambula

Tento dodatok uzatvárajú zmluvné strany k Zmluve o dielo zo dňa 24.02.2021 (ďalej len „zmluva“), ktorej predmetom je realizácia diela/stavebných prác projektu „**Komunitné centrum Drahňov**“ a zohľadňuje všetky zmeny rozpočtu stavby.

Článok 1
Predmet dodatku

1. Predmetom tohto dodatku je zrušenie Dodatku č. 4 k Zmluve o dielo zo dňa 24.02.2021, uzatvorenej medzi zmluvnými stranami dňa 07.02.2022, a to v plnom rozsahu.
2. Týmto dodatkom sa mení a dopĺňa Príloha č. 1 zmluvy (rozpočet stavebných prác projektu) a nahrádza sa Prílohou č. 1 tohto dodatku v plnom rozsahu, ktorý zohľadňuje všetky zmeny rozpočtu stavby.

3. V súlade s bodom 1. tohto článku predmetom tohto dodatku je zmena bodu 5.1 Článku V. CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY zmluvy, ktorý sa mení v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným textom:

**Článok V.
CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY**

- 5.1 Zmluvné strany sa dohodli v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov na cene za celý predmet Zmluvy:

Spolu bez DPH: 177 239,73 Eur
DPH 10 %: 17 723,97 Eur
Spolu: 194 963,70 Eur

Slovom: Stodeväťdesiatštyritisícdeväťstošesťdesiattri 70/100 Eur
(ďalej len „cena za Dielo“)

Ceny budú vyčíslené v Eurách a zaokrúhlené na dve desatinné miesta.

**Článok 2
Spoločné a záverečné ustanovenia**

1. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú nezmenené.
2. Tento dodatok spolu s jeho Prílohou č. 1 špecifikovanou v Článku 1 bod 2. tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy, je vyhotovený v troch originálnych rovnopisoch, z ktorých po podpise Objednávateľ dostane dva rovnopisy a Zhotoviteľ jeden rovnopis.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli, a tento zodpovedá skutočnému prejavu ich vôle a na znak vzájomného súhlasu ho podpisujú.
4. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami.
5. Zmluvné strany súhlasia so zverejnením tohto dodatku podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
6. Uzavretý dodatok nadobudne účinnosť v súlade s § 47a ods. 2 Občianskeho zákonníka dňom splnenia odkladacej podmienky. Podmienkou nadobudnutia účinnosti tohto dodatku je splnenie odkladacej podmienky, ktorou je schválenie finančných prostriedkov na krytie nákladov na nadobudnutie predmetu zákazky, t.j. okamih doručenia Verejnému obstarávateľovi/Objednávateľovi poslednej správy zo štandardnej ex-post kontroly zo strany relevantného Poskytovateľa nenávratného finančného príspevku.
7. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je nasledovná príloha:
Príloha č. 1 – Rozpočet stavebných prác zo dňa 10.02.2022

Za Objednávateľa:
V Drahňove, dňa 10.02.2022

Za Zhotoviteľa:
V Drahňove, dňa 10.02.2022

Tibor Jasovsky
Starosta Obce Drahňov

Mária Bartková
konateľ spoločnosti TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - ZoD + Dodatky

Názov stavby	KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Drahňov, okr. Michalovce
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Drahňov		
Projektant			
Zhotoviteľ	TVORÍME, s.r.o., r.s.p.	52746691	
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		10.02.2022	
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	28 386,26	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	66 387,24	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	36 758,22	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	37 334,80	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	830,51			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	7 225,41			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	176 922,44	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	317,29	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis Zhotoviteľ Dátum a podpis		Pečiatka Pečiatka Pečiatka		D Celkové náklady	
				23 Súčet 7, 12, 19-22	177 239,73
		24 DPH 10,00 % z 177 239,73	17 723,97		
		25 Cena s DPH (r. 23-24)	194 963,70		
		E Prípočty a odpočty			
		26 Dodávky zadávateľa	0,00		
		27 Kľzavá doložka	0,00		
		28 Zvýhodnenie + -	0,00		

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 10-ZoD-Dodatky
Stavba: KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

JKSO:
Miesto: Drahňov, okr. Michalovce

KS:
Dátum: 10. 2. 2022

Objednávateľ:
Obec Drahňov

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

IČO: 52746691
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			177 239,73
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	10,00%	0,00	0,00
znižená	10,00%	177 239,73	17 723,97
Cena s DPH	v	EUR	194 963,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 10-ZoD-Dodatky

Stavba: KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

Miesto: Drahňov, okr. Michalovce

Dátum: 10. 2. 2022

Objednávateľ: Obec Drahňov

Projektant:

Zhotoviteľ: TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		177 239,73	194 963,70
10-1	SO 01 Komunitné centrum Drahňov	170 098,89	187 108,78
10-1-1	Búracie práce	46 921,66	51 613,83
10-1-2	Navrhovaný stav	118 181,89	130 000,08
10-1-2.2	Navrhovaný stav - Dodatok č.3	3 519,39	3 871,33
10-1-2.3	Navrhovaný stav - Dodatok č.2	1 942,93	2 137,22
10-1-2.4menej	Navrhovaný stav - Dodatok č.4	-4 767,12	-5 243,83
10-1-2.4naviac	Navrhovaný stav - Dodatok č.4	4 300,14	4 730,15
10-2	SO 02 Vodovodná a kanalizačná prípojka	4 735,09	5 208,60
10-3	SO 03 Elektrická prípojka	941,15	1 035,27
10-3.4menej	SO 03 Elektrická prípojka - Dodatok č.4	-58,64	-64,50
10-3.4naviac	SO 03 Elektrická prípojka - Dodatok č.4	53,46	58,81
10-4	SO 04 Odberné plynové zariadenie /bez snotrebičov/	1 469,85	1 616,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV
Objekt:
10-1 - SO 01 Komunitné centrum Drahňov
Časť:
10-1-1 - Búracie práce

JKSO:
Miesto: Drahňov, okr. Michalovce

KS:
Dátum: 10. 2. 2022

Objednávateľ:
Obec Drahňov

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

IČO: 52746691
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			46 921,66
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižovaná	46 921,66	10,00%	4 692,17

Cena s DPH	v EUR	51 613,83
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

Objekt:

10-1 - SO 01 Komunitné centrum Drahňov

Časť:

10-1-1 - Búracie práce

Miesto:

Drahňov, okr. Michalovce

Dátum:

10. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Drahňov

Projektant:

Zhotoviteľ:

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

46 921,66

HSV - Práce a dodávky HSV

38 973,93

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

38 646,96

99 - Presun hmôt HSV

326,97

PSV - Práce a dodávky PSV

7 947,73

762 - Konštrukcie tesárske

2 996,11

764 - Konštrukcie klampiarske

144,67

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

4 377,01

775 - Podlahy vlysové a parketové

374,88

776 - Podlahy povlakové

55,06

ROZPOČET

Stavba:

KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

Objekt:

10-1 - SO 01 Komunitné centrum Drahňov

Časť:

10-1-1 - Búracie práce

Miesto:

Drahňov, okr. Michalovce

Dátum:

10. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Drahňov

Projektant:

Zhotoviteľ:

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

46 921,66

D HSV

Práce a dodávky HSV

38 973,93

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

38 646,96

1	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	25,621	63,91	1 637,44
	VV		" základy pod hospodárskou časťou "				
	VV		0,5*0,5*(21,75+5+21,55+9,15*2)		16,650		
	VV		Medzisúččet		16,650		
	VV		" vnútorné múry "				
	VV		0,5*0,5*4,85*3		3,638		
	VV		0,3*0,5*(4,85+2,15)		1,050		
	VV		Medzisúččet		4,688		
	VV		" rodinný dom "				
	VV		0,5*0,5*(4,25+4,0+0,18+3,27)		2,925		
	VV		0,3*0,5*(4,25+4,8)		1,358		
	VV		Medzisúččet		4,283		
	VV		Súččet		25,621		
2	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	153,505	16,29	2 500,60
	VV		" hospodárska časť "				
	VV		" obvodové múry "				
	VV		0,45*(3,5*21,75+3,5*4,85+4,85*2,5*0,5+4,25*(21,55+9,15)+3,5*9,15+3,5*0,9)		119,166		
	VV		" odpočet otvorov "				
	VV		-				
	VV		0,45*(2*1*3+0,5*0,5*5+0,7*2*1,5*3+1,25*2,3+1,1*1,5+1*2+2*1,5)		-12,229		
	VV		Medzisúččet		106,937		
	VV		" vnútorné múry "				
	VV		0,3*3,5*4,85*3		15,278		
	VV		0,2*3,5*(4,85+2,15)		4,900		
	VV		Medzisúččet		20,178		
	VV		" rodinný dom "				
	VV		0,3*3*(4+0,18+3,27+4,25)-0,3*1,5*1,5+0,8*2*3		14,655		
	VV		0,18*3*(4,8+4,25)-0,18*0,7*2		4,635		
	VV		" odbúranie muriva na + 2,900 " 0,4*0,5*(10,3*2+7,45*2)		7,100		
	VV		Medzisúččet		26,390		
	VV		Súččet		153,505		
3	K	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t	m3	3,375	23,91	80,70
	VV		0,5*0,5*(6+7,5)		3,375		
4	K	965041341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,škvabetón hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 1,60000t	m3	32,062	36,11	1 157,76
	VV		" škvára na záklope "				
	VV		(4,85*(2,65+8,35+3,25+3,8+2,15+3,95+4,35)+0,9*9+(4,25+4,8)*7,45)*0,15		32,062		
5	K	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	60,593	54,04	3 274,45
	VV		" betónové podlahy "				
	VV		" hospodárska časť " 0,2*4,85*(2,65+8,35+3,25+3,8+2,15)		19,594		
	VV		" rodinný dom "				
	VV		0,2*(4,85*(3,95+4,35)+0,9*9+4,25*(1,1+0,18+3,77+2,1))+4,8*(4+0,18+3,27))		22,901		
	VV		" schody vonkajšie " 0,3*1,2*3*2		2,160		
	VV		" chodníky " 0,25*1,25*(41+10)		15,938		
	VV		Súččet		60,593		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
6	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	28,530	1,58	45,08
	vv		" keramická dlažba " 8,93+9,5+5+5,1		28,530		
7	K	965082920	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t	m3	7,251	9,42	68,30
	vv		" zásyp pod drev. palubovkami " (16,02+15,97+19,2+21,32)*0,1		7,251		
8	K	965082941	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t	m3	63,742	6,83	435,36
	vv		" štrkový násyp pod podlahami na -0,500 "				
	vv		" betónové podlahy "				
	vv		" hospodárska časť " 0,3*4,85*(2,65+8,35+3,25+3,8+2,15)		29,391		
	vv		" rodinný dom "				
	vv		0,3*(4,85*(3,95+4,35)+0,9*9+4,25*(1,1+0,18+3,77+2,1))+4,8*(4+0,18+3,27))		34,351		
	vv		Súčet		63,742		
9	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	6,000	0,30	1,80
	vv		" hospodárska časť "5		5,000		
	vv		" rodinný dom " 1		1,000		
	vv		Súčet		6,000		
10	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	10,000	0,59	5,90
	vv		10		10,000		
11	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	13,000	0,50	6,50
	vv		" hospodárska časť " 3		3,000		
	vv		" rodinný dom " 10		10,000		
	vv		Súčet		13,000		
12	K	968061126	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	2,000	0,86	1,72
	vv		" rodinný dom " 2		2,000		
13	K	968062244	Vybúranie drevených rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,04100t	m2	1,250	4,48	5,60
	vv		" hospodárska časť " 5*0,5*0,5		1,250		
14	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	0,250	9,75	2,44
	vv		" rodinný dom " 0,5*0,5		0,250		
15	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	25,800	5,70	147,06
	vv		" rodinný dom "		25,800		
	vv		1,5*2*4+1,5*1+1,5*1,25*2+1,5*0,9+1,5*1,8*2+1,5*1,2				
16	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	21,800	14,94	325,69
	vv		" hospodárska časť " 3*1*2		6,000		
	vv		" rodinný dom " 0,7*2*3+0,8*2*5+0,9*2*2		15,800		
	vv		Súčet		21,800		
17	K	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	5,520	11,16	61,60
	vv		" rodinný dom " 1,2*2,3*2		5,520		
18	K	971033561	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	2,290	57,14	130,85
	vv		0,45*(0,6*0,9*5+0,4*2+0,25*2)		1,800		
	vv		0,4*1,75*0,7		0,490		
	vv		Súčet		2,290		
19	K	975011221	Podperná výdrevá základového muriva pri v. výmur. do 2 m, hr. muriva do 600 mm, dĺžky podch. do 1 m	m	39,200	60,32	2 364,54
	vv		(4,3*3+10,9*2+3,5+1)		39,200		
20	K	975021311	Podchyt. nadzákladného muriva pod stropom nad vybraným otvorom pri hr. muriva 450-600 mm	m	9,000	61,00	549,00
	vv		" pri vložení prekladov " 3*3		9,000		
21	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	87,075	2,25	195,92
	vv		3*(9,45*2+8*2)		104,700		
	vv		" odpočet otvorov " -				
	vv		(0,7*2*2+1,25*1,5*2+1,25*2+1,85*1,5*3+0,5*0,5)		-17,625		
	vv		Súčet		87,075		
22	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	698,873	2,47	1 726,22
23	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	698,873	4,95	3 459,42
24	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	698,873	8,99	6 282,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	16 772,952	0,30	5 031,99
26	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	698,873	6,55	4 577,62
27	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 397,746	0,77	1 076,26
28	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	698,873	5,00	3 494,37
D 99			Presun hmôt HSV				326,97
29	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,390	31,47	326,97
D PSV			Práce a dodávky PSV				7 947,73
D 762			Konštrukcie tesárske				2 996,11
30	K	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 120 - 224 cm ² , -0.01400t	m	807,000	1,54	1 242,78
	VV		" demontáž krovu "				
	VV		" krokvy 100/150 " 5,5*2*36+3*13*2+4,5*13*2		591,000		
	VV		" klieštiny 60/150 " 3*36*2		216,000		
	VV		Súčet		807,000		
31	K	762331813	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 224 - 288 cm ² , -0.02400t	m	132,100	1,96	258,92
	VV		" demontáž krovu "				
	VV		" pomúrnice 150/150 " 29*2+10,3*2+8,25*2		95,100		
	VV		" stĺpiky 150/150 " 2,5*6+6,5*2+4,5*2		37,000		
	VV		Súčet		132,100		
32	K	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m ²	473,190	0,57	269,72
	VV		" AZC šablóny " 5,3*2*(22+9,15)+6,5*11*2		473,190		
33	K	762522811	Demontáž podláh s vankúšmi z dosiek hr. do 32 mm, -0.01800t	m ²	72,510	1,81	131,24
	VV		" drev. palubovky " (16,02+15,97+19,2+21,32)		72,510		
34	K	762811811	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0.01400t	m ²	247,225	0,87	215,09
	VV		5*21,55+6,5*9,15+10*8		247,225		
35	K	762822820	Demontáž stropnic z reziva prierezovej plochy 144 - 288cm ² , -0.01700t	m	439,700	1,16	510,05
	VV		" stropné trámy 100/200 " 5,5*36+6,5*15+10,3*14		439,700		
36	K	762841811	Demont. podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr.do 35 mm bez omietky, -0.01400t	m ²	77,813	0,97	75,48
	VV		" štablón " (0,25+0,5)*(5,5*2+41*2+8,25+2,5)		77,813		
37	K	762841812	Demont. podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0.04000t	m ²	213,748	1,37	292,83
	VV		4,85*(2,65+8,35+3,25+3,8+2,15+3,95+4,35)+0,9*9+(4,25+4,8)*7,45		213,748		
D 764			Konštrukcie klampiarske				144,67
38	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	96,900	0,73	70,74
	VV		31*2+11*2+9+1,2+2,7		96,900		
39	K	764359820	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žľabu do 30st., -0,00320t	ks	8,000	2,06	16,48
	VV		8		8,000		
40	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	20,200	0,86	17,37
	VV		0,5*6		3,000		
	VV		" rodinný dom " 2*4+1+1,25*2+0,9+1,8*2+1,2		17,200		
	VV		Súčet		20,200		
41	K	764453875	Demontáž odpadového odsokku, so stranou alebo priem. 120,150 a 200 mm, -0,00209t	ks	8,000	1,01	8,08
	VV		8		8,000		
42	K	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	28,000	0,88	24,64
	VV		3,5*8		28,000		
43	K	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	8,000	0,92	7,36
	VV		8		8,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				4 377,01
44	K	7653218111	Demontáž azbestocementovej krytiny zo štvorcov alebo šablón do sutiny, na latovaní, sklon do 45°, -0,01300 t oprávnenou firmou vč. potrebných povolení a uloženia sute v sulade so zákonom	m2	473,190	9,25	4 377,01
	VV		"AZC šablóny " 5,3*2*(22+9,15)+6,5*11*2		473,190		
D		775	Podlahy vlysovové a parketové				374,88
45	K	775521800	Demontáž drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, pribíjaných, vrátane líšt -0,0150t	m2	72,510	5,17	374,88
	VV		"drev. palubovky " (16,02+15,97+19,2+21,32)		72,510		
D		776	Podlahy povlakové				55,06
46	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	14,500	0,92	13,34
	VV		3,95*2+4,85*2-0,9-0,7*2-0,8		14,500		
47	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	19,350	2,15	41,60
	VV		" PVC podlahy " (19,35)		19,350		
48	K	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,500	0,24	0,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

Objekt:

10-1 - SO 01 Komunitné centrum Drahňov

Časť:

10-1-2 - Navrhovaný stav

JKSO:

Miesto: Drahňov, okr. Michalovce

KS:

Dátum: 10. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Drahňov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

IČO:

52746691

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

118 181,89

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižovaná	118 181,89	10,00%	11 818,19

Cena s DPH

v EUR

130 000,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

Objekt:

10-1 - SO 01 Komunitné centrum Drahňov

Časť:

10-1-2 - Navrhovaný stav

Miesto:

Drahňov, okr. Michalovce

Dátum:

10. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Drahňov

Projektant:

Zhotoviteľ:

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

118 181,89

HSV - Práce a dodávky HSV	44 666,50
1 - Zemné práce	802,88
2 - Zakladanie	1 810,20
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	4 330,03
4 - Vodorovné konštrukcie	1 812,10
5 - Komunikácie	2 045,77
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	29 034,13
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 831,39
PSV - Práce a dodávky PSV	66 542,41
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 345,07
713 - Izolácie tepelné	7 898,01
721 - Vnútoraná kanalizácia	7 445,12
731 - Kotelne	5 813,98
762 - Konštrukcie tesárske	5 240,47
763 - Konštrukcie - drevostavby	7 860,36
764 - Konštrukcie klampiarske	10 427,72
766 - Konštrukcie stolárske	7 582,26
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	884,52
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	4 930,62
771 - Podlahy z dlaždíc	1 342,99
776 - Podlahy povlakové	2 157,53
781 - Dokončovacie práce a obklady	2 741,27
783 - Dokončovacie práce - nátery	613,01
784 - Dokončovacie práce - maľby	259,48
M - Práce a dodávky M	6 972,98
21-M - Elektromontáže	6 704,56
36-M - OSTATNÉ	268,42

ROZPOČET

Stavba:

KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

Objekt:

10-1 - SO 01 Komunitné centrum Draňov

Časť:

10-1-2 - Navrhovaný stav

Miesto:

Draňov, okr. Michalovce

Dátum:

10. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Draňov

Projektant:

Zhotoviteľ:

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

118 181,89

D	HSV	Práce a dodávky HSV					44 666,50
D	1	Zemné práce					802,88
1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	10,453	6,37	66,59
	VV		" odkop pre chodník zo zámkovej dlažby "				
	VV		(2,8*4,8+1,5*3,5+0,85*0,85*0,5*2+1,2*15,5)*0,25*1,1		10,453		
2	K	132201401	Hĺbený výkop pod základmi s odhodením výkopku na vzdialenosť 3 m alebo naložením v hornine 3	m ³	4,104	78,36	321,59
	VV		" podbetónovanie základov "				
	VV		(0,4*0,6+0,6*0,8)*5,7		4,104		
3	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m ³	14,557	1,52	22,13
	VV		4,104+10,453		14,557		
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	14,557	4,39	63,91
	VV		14,557		14,557		
5	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	24,747	11,34	280,63
	VV		(14,557)*1,7		24,747		
6	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	1,368	3,62	4,95
	VV		" ryha okolo sokla "				
	VV		" podbetónovanie základov "				
	VV		(0,4*0,6)*5,7		1,368		
7	M	5833403100	Kamenivo ťažené hrubé preddrvené 16-32 b	t	2,326	18,52	43,08
D	2	Zakladanie					1 810,20
8	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m ³	31,233	39,35	1 229,02
	VV		0,25*((4,375+4,35)*6,25+9,45*7,45)		31,233		
9	K	279311114	Postupné podbet. základného muríva bez výkopu, zapaž. a debnenia prostým betónom tr. C 16/20	m ³	2,928	198,49	581,18
	VV		" podbetónovanie základov "				
	VV		(0,6*0,8)*5,7*1,07		2,928		
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					4 330,03
10	K	311273116	Murívo nosné (m ³) z tvárnic YTONG hr. 300 mm P2-400 PDK, na MVC a maltu YTONG (300x249x599)	m ³	8,746	169,99	1 486,73
	VV		0,3*2,75*(1+9,15)-0,3*(1,8*1,75+0,9*1,75+1,8*2,65)		5,525		
	VV		" štíty " 0,3*7*1,3*0,5+0,3*8,25*1,5*0,5		3,221		
	VV		Súčet		8,746		
11	K	317162101	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	10,000	11,55	115,50
12	K	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	13,81	55,24
13	K	317162106	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2250 mm	ks	21,000	23,90	501,90
14	K	317165302	Nenosný preklad YTONG šírky 125 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3,000	23,47	70,41
15	K	340238238	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m ² tvárnicami YTONG (300x499x249)	m ²	5,000	57,01	285,05
	VV		0,7*2*2+0,6*2+0,5*2		5,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	340238239	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m ² tvárniciami YTONG (375x599x249)	m ²	8,910	77,07	686,69
	VV		1,9*1,75+2*2+0,7*1,75+0,6*0,6		8,910		
17	K	342272102	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m ²	46,594	24,22	1 128,51
	VV		2,75*(1+2,85+1,925*2+1,025*2+1,3*2+0,125+1,5+3,95+2)-(0,8*2*3+0,6*2*4)+0,7*2		46,594		
D 4			Vodorovné konštrukcie				1 812,10
18	K	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m ³	6,724	108,99	732,85
	VV		0,4*0,25*37,1		3,710		
	VV		0,45*0,25*9,4		1,058		
	VV		0,35*0,25*7		0,613		
	VV		0,3*0,25*17,9		1,343		
	VV		Súčet		6,724		
19	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m ²	35,700	9,48	338,44
	VV		2*0,25*37,1		18,550		
	VV		2*0,25*9,4		4,700		
	VV		2*0,25*7		3,500		
	VV		2*0,25*17,9		8,950		
	VV		Súčet		35,700		
20	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m ²	35,700	3,45	123,17
	VV		35,7		35,700		
21	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,352	1 754,67	617,64
	VV		0,3515		0,352		
D 5			Komunikácie				2 045,77
22	K	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m ²	54,188	7,02	380,40
	VV		" ŠD " 0,35*(2+2+11+8,6)+0,55*5,3		11,175		
	VV		" zámková dlažba " 5		5,000		
	VV		2,8*4,8+1,5*3,5+0,85*0,85*0,5*2+1,2*15,5		38,013		
	VV		Súčet		54,188		
23	K	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m ²	43,013	16,37	704,12
	VV		" zámková dlažba " 5		5,000		
	VV		2,8*4,8+1,5*3,5+0,85*0,85*0,5*2+1,2*15,5		38,013		
	VV		Súčet		43,013		
24	M	5921951020	Dlažba High value Premac KLASIKO 20x20x6 cm, aquaflair sivá	m ²	43,443	19,29	838,02
25	K	5969111111	Rezanie zámkovej dlažby	m	28,200	4,37	123,23
	VV		23+2,8+1,2*2		28,200		
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				29 034,13
26	K	612456212	Postrek vodotesných alebo tepelných izolácií na stenách maltou cementovou, hr. jadra 8 mm	m ²	61,765	5,14	317,47
	VV		" KO "				
	VV		(2,2*2*(1,5+1,8+1,1+1,5+1,925*2+1,3*2+0,9*2)-0,6*2*6)		55,060		
	VV		0,6*(2,05+1,625)		2,205		
	VV		1,5*1,5*2		4,500		
	VV		Súčet		61,765		
27	K	612467171	Vnútrotná omietka stien CEMIX, vnútorný štuk, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2,5 mm, ozn. 033	m ²	235,490	6,14	1 445,91
	VV		" vnútorné steny "				
	VV		3*(2+2+1,825+2+4,375+4,125+0,9+1,3+0,9+1,3+1,5+1,925+1,1+1,925+4,35+4,35+1,5+1,8+9,45+7,45)*2		336,450		
	VV		" odpočet "				
	VV		" otvory "				
	VV		-(1,8*1,75*5+0,9*1,75+1,8*2,65+0,6*0,9*5)		-24,795		
	VV		-(0,8*2*3+0,9*2*4+0,6*2*2)		-14,400		
	VV		Medzisúčet		297,255		
	VV		" KO "				
	VV		-(2,2*2*(1,5+1,8+1,1+1,5+1,925*2+1,3*2+0,9*2)-0,6*2*6)		-55,060		
	VV		-0,6*(2,05+1,625)		-2,205		
	VV		-1,5*1,5*2		-4,500		
	VV		Medzisúčet		-61,765		
	VV		Súčet		235,490		
28	K	612467185	Vnútrotná omietka stien CEMIX jednovrstvová pre všetky stavebné materiály, bez dodatočnej povrchovej úpravy miešaná strojne, nanášaná ručne, hr. 10 mm, ozn 073	m ²	235,490	8,96	2 109,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			" vnútorné steny "				
	VV		$3*(2+2+1,825+2+4,375+4,125+0,9+1,3+0,9+1,3+1,5+1,925+1,1+1,925+4,35+4,35+1,5+1,8+9,45+7,45)*2$		336,450		
	VV		" odpočet "				
	VV		" otvory "				
	VV		$-(1,8*1,75*5+0,9*1,75+1,8*2,65+0,6*0,9*5)$		-24,795		
	VV		$-(0,8*2*3+0,9*2*4+0,6*2*2)$		-14,400		
	VV		Medzisúččet		297,255		
	VV		" KO "				
	VV		$-(2,2*2*(1,5+1,8+1,1+1,5+1,925*2+1,3*2+0,9*2)-0,6*2*6)$		-55,060		
	VV		$-0,6*(2,05+1,625)$		-2,205		
	VV		$-1,5*1,5*2$		-4,500		
	VV		Medzisúččet		-61,765		
	VV		Súččet		235,490		
29	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	235,490	4,78	1 125,64
			" vnútorné steny "				
	VV		$3*(2+2+1,825+2+4,375+4,125+0,9+1,3+0,9+1,3+1,5+1,925+1,1+1,925+4,35+4,35+1,5+1,8+9,45+7,45)*2$		336,450		
	VV		" odpočet "				
	VV		" otvory "				
	VV		$-(1,8*1,75*5+0,9*1,75+1,8*2,65+0,6*0,9*5)$		-24,795		
	VV		$-(0,8*2*3+0,9*2*4+0,6*2*2)$		-14,400		
	VV		Medzisúččet		297,255		
	VV		" KO "				
	VV		$-(2,2*2*(1,5+1,8+1,1+1,5+1,925*2+1,3*2+0,9*2)-0,6*2*6)$		-55,060		
	VV		$-0,6*(2,05+1,625)$		-2,205		
	VV		$-1,5*1,5*2$		-4,500		
	VV		Medzisúččet		-61,765		
	VV		Súččet		235,490		
30	K	620991121	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s ráhami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	24,795	1,35	33,47
			" otvory "				
	VV		$(1,8*1,75*5+0,9*1,75+1,8*2,65+0,6*0,9*5)$		24,795		
31	K	622464234	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, ryhovaná, hr. 2 mm	m2	227,819	11,86	2 701,93
			$3,2*(8,57+19,57)*2+8,57*1,5*0,5*2$		192,951		
	VV		$-(1,8*1,75*5+0,9*1,75+1,8*2,65+0,6*0,9*5)$		-24,795		
	VV		" ostenia "				
	VV		$0,25*((1,8+2*1,75)*5+0,9+2*1,75+1,8+2*2,65+(0,6+2*0,9)*5)$		12,500		
	VV		" šablón "				
	VV		$(0,25+0,35)*(20,25+10,6+4,5*2*2)+(0,25+1,6)*9,65$		47,163		
	VV		Súččet		227,819		
32	K	622465112	Vonkajšia omietka stien Weber - Terranova, marmolit, mramorové zrná, strednozrná	m2	45,388	24,33	1 104,29
			" sokel " $0,5*((19,25*2+8,25)*2-2,725)$		45,388		
	VV		Súččet		45,388		
33	K	6246011111	Tmelenie škár (s dodaním hmôt) silikónovým tmelom	m	12,900	2,23	28,77
			" styk parapetu a zatepľovacieho systému "				
	VV		$(1,8*5+0,9+0,6*5)$		12,900		
34	K	625251340	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy	m2	168,156	54,15	9 105,65
			$3,2*(8,57+19,57)*2+8,57*1,5*0,5*2$		192,951		
	VV		$-(1,8*1,75*5+0,9*1,75+1,8*2,65+0,6*0,9*5)$		-24,795		
	VV		Súččet		168,156		
35	K	625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT STAR - minerálne riešenie	m2	59,663	40,10	2 392,49
			" ostenia "				
	VV		$0,25*((1,8+2*1,75)*5+0,9+2*1,75+1,8+2*2,65+(0,6+2*0,9)*5)$		12,500		
	VV		" šablón "				
	VV		$(0,25+0,35)*(20,25+10,6+4,5*2*2)+(0,25+1,6)*9,65$		47,163		
	VV		Súččet		59,663		
36	K	625251382	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	108,930	27,83	3 031,52
			" sokel " $1,2*((19,25*2+8,25)*2-2,725)$		108,930		
37	K	62999-1602	Diagonálne armovanie rohov otvorov - zatepľovací systém	súbor	12,000	18,27	219,24
			5+1+1+5		12,000		
38	K	631315511	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	m3	22,234	109,25	2 429,06
			" betónová platňa " $0,14*(8,25*19,25)$		22,234		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	631362421	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	158,813	4,66	740,07
	VV		"betónová platňa" (8,25*19,25)		158,813		
40	K	6315710101	Násyp z kameniva ťaženého vodorovný alebo v spáde, s utlačeníím urovnaním povrchu - okapový chodník z premývaného štrku	m3	1,118	84,20	94,14
	VV		"okapový chodník - premývaný štrk dunajský" (0,35*(2+2+11+8,6)+0,55*5,3)*0,1		1,118		
41	K	632477005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3 mm	m2	132,630	10,37	1 375,37
	VV		"P1" 12,2+15,53		27,730		
	VV		"P2" 16,7+70,5+4+3,65		94,850		
	VV		"P3" 2,7+3,3+4,05		10,050		
	VV		Súčet		132,630		
42	K	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	8,000	46,12	368,96
	VV		2+3+3		8,000		
43	M	5533194000	Zárubňa oceľová CgU 60x197x10cm L	ks	1,000	23,77	23,77
44	M	5533194100	Zárubňa oceľová CgU 60x197x10cm P	ks	2,000	21,78	43,56
45	M	5533194400	Zárubňa oceľová CgU 80x197x10cm L	ks	2,000	22,13	44,26
46	M	5533194500	Zárubňa oceľová CgU 80x197x10cm P	ks	1,000	21,41	21,41
47	M	5533194600	Zárubňa oceľová CgU 90x197x10cm L	ks	1,000	23,61	23,61
48	M	5533194700	Zárubňa oceľová CgU 90x197x10cm P	ks	1,000	21,83	21,83
49	K	642945111	Osadenie ocel. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m2	ks	1,000	205,80	205,80
50	M	5533300100	Zárubňa oceľová 600x1970 CgU pre požiarne jednokrídlové dvere	ks	1,000	25,92	25,92
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 831,39
51	K	917831502	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 60 cm - jednotlivo	ks	38,000	3,33	126,54
52	M	5921958930	Premac ALTIKO palisáda, 12x16,5x60 cm, farba, sivá	ks	38,380	7,23	277,49
53	K	917831503	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 80 cm - jednotlivo	ks	26,000	3,96	102,96
54	M	5921958940	Premac ALTIKO palisáda, 12x16,5x80 cm, farba, sivá	ks	26,260	11,18	293,59
55	K	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	61,450	7,65	470,09
	VV		0,55+7,65+2+2,8+3,5+1,2+3,5+1,2+14,3+15,5+8,9+0,35		61,450		
56	M	5922902940	SEMELROCK Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	62,065	2,68	166,33
57	K	941942002	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	199,500	1,69	337,16
	VV		3,5*(19,5+9)*2		199,500		
58	K	941942802	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	199,500	1,60	319,20
	VV		199,5		199,500		
59	K	941942902	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky nad 10 do 20 m	m2	598,500	0,84	502,74
60	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	120,430	3,05	367,31
	VV		"pre montáž SDK podhládov"				
	VV		15,53+16,7+70,5+4		106,730		
	VV		3,65+2,7+3,3+4,05		13,700		
	VV		Súčet		120,430		
61	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	232,430	3,97	922,75
	VV		15,53+16,7+70,5+4		106,730		
	VV		3,65+2,7+3,3+4,05		13,700		
	VV		"okolo objektu" (19,5+8,5)*2*2		112,000		
	VV		Súčet		232,430		
62	K	953945102	BAUMIT Soklový profil SL 16 (hliníkový)	m	54,480	6,96	379,18
	VV		(8,57+19,57)*2-1,8		54,480		
63	K	953945111	BAUMIT Rohová lišta hliníková	m	68,000	2,37	161,16
	VV		((1,8+2*1,75)*5+0,9+2*1,75+1,8+2*2,65+(0,6+2*0,9)*5)+3*6		68,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K	953945211	BAUMIT Nadokenná lišta s odkvapovým nosom Premium (nerezová)	m	14,700	13,53	198,89
	VV		(1,8*5+0,9+1,8+0,6*5)		14,700		
65	K	953996121	BASF okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	50,000	4,12	206,00
	VV		" otvory "				
	VV		((1,8+2*1,75)*5+0,9+2*1,75+1,8+2*2,65+(0,6+2*0,9)*5)		50,000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				66 542,41
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				1 345,07
66	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	5,075	0,25	1,27
	VV		" pod nosné múry " 0,5*(1+9,15)		5,075		
67	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,002	2 183,58	4,37
68	K	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	124,934	0,51	63,72
	VV		((4,375+4,35)*6,25+9,45*7,45)		124,934		
69	M	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 400	m2	143,674	1,49	214,07
70	K	711131106	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej	m2	124,934	2,99	373,55
	VV		((4,375+4,35)*6,25+9,45*7,45)		124,934		
71	M	6288000640	Nopová fólia FONDALINE proti vlhkosti s radónovou ochranou PLUS 500, výška nopu 8 mm	m2	143,674	1,97	283,04
72	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	9,563	2,88	27,54
	VV		0,15*(4,375+4,35+6,25+9,45*7,45)*2		9,563		
73	M	6288000640	Nopová fólia FONDALINE proti vlhkosti s radónovou ochranou PLUS 500, výška nopu 8 mm	m2	10,997	1,76	19,35
74	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	10,150	3,91	39,69
	VV		" pod nosné múry " 0,5*(1+9,15)*2		10,150		
75	M	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35	m2	11,673	3,09	36,07
76	K	711491172	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	54,188	2,33	126,26
	VV		" geotextília proti prerastaniu buriny "		11,175		
	VV		0,35*(2+2+11+8,6)+0,55*5,3		11,175		
	VV		Medzisúččet		5,000		
	VV		" zámková dlažba " 5		38,013		
	VV		2,8*4,8+1,5*3,5+0,85*0,85*0,5*2+1,2*15,5		43,013		
	VV		Medzisúččet		54,188		
	VV		Súččet				
77	M	69366518001	Geotextília netkaná polypropylénová napr. Tatrax PP 600	m2	62,316	1,98	123,39
78	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	11,825	2,77	32,75
D	713		Izolácie tepelné				7 898,01
79	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	298,050	1,42	423,23
	VV		(7*9,15+8,25*10,3)*2		298,050		
80	M	6314150080	Tepelná izolácia pre stropné podhľady a stropy NOBASIL MPN, čadičová minerálna izolácia - doska 150x600x1000 mm	m2	312,953	11,53	3 608,35
81	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	124,934	1,00	124,93
	VV		((4,375+4,35)*6,25+9,45*7,45)		124,934		
82	M	2837650060	Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100 mm	m2	127,433	23,08	2 941,15
83	K	71319-1410	Izolácia tepelná položenie parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m	m2	149,025	4,78	712,34
	VV		(7*9,15+8,25*10,3)		149,025		
84	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	61,852	1,42	88,01
D	721		Vnútrotná kanalizácia				7 445,12
85	K	721100r01	ZTI	kpl.	1,000	7 445,12	7 445,12
D	731		Kotolne				5 813,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
86	K	731100r01	ÚK	kpl.	1,000	5 813,98	5 813,98
D 762			Konštrukcie tesárske				5 240,47
87	K	762341002	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotriekovými OSB doskami na pero drážku	m2	186,300	4,05	754,52
	vv		20,25*4,6*2		186,300		
88	M	6072627400	Doska OSB 3 Superfinish ECO P+D nebrúsené hr. 18 mm, 2500x1250 mm	m2	204,930	8,60	1 762,40
89	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	600,000	0,69	414,00
90	K	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	210,000	1,56	327,60
91	M	60517180001	Lata podkladná 75/35	m	810,000	1,09	882,90
	vv		210+600		810,000		
92	K	762421306	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 25 mm	m2	44,238	15,94	705,15
	vv		" šablón "				
	vv		(0,2+0,35)*(20,25+10,6+4,5*2*2)+(0,2+1,6)*9,65		44,238		
93	K	762795000	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klinec, svorky, fixačné dosky	m3	10,730	17,01	182,52
	vv		2,13+8,6		10,730		
94	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	42,685	4,95	211,38
D 763			Konštrukcie - drevostavby				7 860,36
95	K	763138221	Podhľad SDK Rigips RF 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	106,730	22,91	2 445,18
	vv		15,53+16,7+70,5+4		106,730		
96	K	763138223	Podhľad SDK Rigips RFI 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	13,700	23,32	319,48
	vv		3,65+2,7+3,3+4,05		13,700		
97	K	763733001	Montáž priestorovo viazaných drevených väzníkov na strechu sedlovú RD	m2	179,213	5,57	998,22
	vv		20,25*8,85		179,213		
98	M	61222010001	Strešný drevený priehradový väzník pre sedlové strechy rozpätia do 10 m, pre rodinú domy , vč. protihnilobného náteru	m2	179,213	21,07	3 776,02
99	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	66,325	4,85	321,46
D 764			Konštrukcie klampiarske				10 427,72
100	K	7641720702	Krytina Ruukki lemovanie čela r.š. 330 sklon do 30°	m	62,000	9,05	561,10
	vv		" K2 " 62		62,000		
101	K	764172073	Krytina Ruukki odkvapové lemovanie sklon do 30°	m	42,000	6,01	252,42
	vv		" K1 " 42		42,000		
102	K	764172080	Krytina Ruukki hrebeň z hrebenáčov obličných sklon do 30°	m	20,250	15,47	313,27
	vv		20,25		20,250		
103	K	764172291	Montáž krytiny zo škridlových tabúl Ruukki, sklon do 30°	m2	186,300	11,35	2 114,51
	vv		20,25*4,6*2		186,300		
104	M	5532600300	Vlnitý profil Monterrey premium TS39-350-1100 - Pural Matt hr. 0,5 mm, oceľová strešná krytina v tvare škridle poplast. RUUKKI	m2	199,341	12,64	2 519,67
105	K	764352300	Žľaby pododkvapové polkruhové Ruukki, priemer 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	42,000	34,28	1 439,76
	vv		42		42,000		
106	K	764359223	Kotlík žľabový Ruukki, priemer 125 mm	ks	4,000	14,01	56,04
	vv		4		4,000		
107	K	764454212	Odpadové rúry Ruukki, farba RR 20, priemer 100 mm, vrátane objímky, kolena a prípojky ku kanalizácii	m	30,000	26,74	802,20
	vv		30		30,000		
108	K	7649000021	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu	m2	186,300	1,35	251,51
	vv		20,25*4,6*2		186,300		
109	M	6288001180	Poistné hydroizolačné fólie - DELTA-TRELA PLUS tlenie hluku 15db, pod falcované krytiny	m2	214,245	9,04	1 936,77
110	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	88,947	2,03	180,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		766	Konštrukcie stolárske				7 582,26
111	K	766621401	Montáž okien plastových s hydroizolačnými expanznými ISO páskami (expanzná)	m	64,700	4,60	297,62
	VV		" 1 " (1,8+1,75)*2*5		35,500		
	VV		" 2 " (0,9+1,75)*2		5,300		
	VV		" 3 " (0,6+0,9)*2*5		15,000		
	VV		" 4 " (1,8+2,65)*2		8,900		
	VV		Súčet		64,700		
112	M	2835500200	Expanzná páska BlocoONE 5-30x74 mm, pre okenné a fasádne konštrukcie	m	67,935	8,35	567,26
113	M	61141233001	Plastové okná biele izolačné trojsklo, vč. kovania, vnút. a vonkajších parapetov	m2	20,025	211,10	4 227,28
	VV		1,8*1,75*5+0,9*1,75+0,6*0,9*5		20,025		
114	M	61141233002	Hliníková vstupná stena s dverami dvojkrídl. , izolačné trojsklo, vč. kovania ,	m2	4,770	277,44	1 323,39
	VV		1,8*2,650		4,770		
115	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	9,000	18,09	162,81
	VV		2+3+3+1		9,000		
116	M	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	9,000	18,72	168,48
117	M	6117103100	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, šírka 600-900 mm	ks	8,000	52,88	423,04
118	M	5534125100	Oceľové dvere 600x1970 plné požiarné bez zárubne, jednokrídlové EW15-EW30, EI15	ks	1,000	226,26	226,26
119	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	8,000	8,28	66,24
	VV		2+3+3		8,000		
120	M	6118711600	Prah dubový L=62 B=10 cm	ks	3,000	7,71	23,13
121	M	6118715600	Prah dubový L=82 B=10 cm	ks	3,000	9,86	29,58
122	M	6118717600	Prah dubový L=92 B=10 cm	ks	2,300	11,93	27,44
123	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	75,586	0,53	39,73
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				884,52
124	K	767230070	Montáž schodiskového madla na stenu	m	12,000	15,73	188,76
	VV		3*2*2		12,000		
125	M	5534667340	Drevené madlo schodiskové na stenu, kotvené do steny, nerez, buk	m	6,000	12,76	76,56
	VV		6		6,000		
126	M	5534667390	Madlo prídavné na zábradlie pre invalidov a vozíčkarov, drevené	m	6,000	25,08	150,48
127	K	767590120	Montáž podlahových konštrukcií podlahových roštov skrutkovaním	kg	88,800	1,01	89,69
	VV		" oceľová rampa z pororoštov " 29,6*3		88,800		
128	M	55301000012	Podlahový rošt 1200/1000/30 , vč. konečnej povrchovej úpravy pozink.	ks	3,000	72,01	216,03
129	K	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	28,392	4,88	138,55
	VV		" rám pre podlahový rošt =L 45/45/5" (1,2*2+3*2)*3,38		28,392		
130	M	1323106400	Tyč oceľová prierezu L 45x45x5 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,028	592,00	16,58
	VV		" oceľová rampa z pororoštov " (1,2*2+3*2)*3,38*0,001		0,028		
131	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	8,899	0,88	7,87
D		769	Montáže vzduchotechnických zariadení				4 930,62
132	K	769021535	Montáž samoťahovej hlavice priemeru 250-315 mm	ks	4,000	7,10	28,40
133	M	42900390831	Samoťahová hlavica s prírubou D 355 LOMANCO BIB 12 (305 mm) komplet , čierna	ks	4,000	122,80	491,20
134	K	769052000	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok 150 m3/h	ks	6,000	72,38	434,28
135	M	42900174471	Rekuperačná jednotka inVENTer 14 - kruhová	ks	6,000	649,19	3 895,14
136	K	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	46,825	1,74	81,60
D		771	Podlahy z dlaždíc				1 342,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
137	K	771415014	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 200 x 100 mm	m	19,950	3,17	63,24
	VV		" sokel " (9,15+1,3+4,35*2*2-1,8*2-1*2-0,9-0,7*2)		19,950		
138	K	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 200 x 200 mm	m2	37,780	16,32	616,57
	VV		" P1 " 12,2+15,53		27,730		
	VV		" P3 " 2,7+3,3+4,05		10,050		
	VV		Súčet		37,780		
139	M	59786514501	Dlaždice - podľa výberu investora , hr. 10 mm,	m2	40,968	15,25	624,76
140	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	11,649	3,30	38,42
D	776		Podlahy povlakové				2 157,53
141	K	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	55,200	2,12	117,02
	VV		4,375*2+4,125*2+9,45*2+7,45*2+2*2+2*2-0,9*4		55,200		
142	M	28412918601	Profil - soklík PVC	m	57,960	2,90	168,08
143	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	94,850	7,99	757,85
	VV		" P2 " 16,7+70,5+4+3,65		94,850		
144	M	2841305040	Podlaha PVC homogénna Standard Plus PUR - základná trieda	m2	97,696	11,34	1 107,87
145	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	19,125	0,35	6,71
D	781		Dokončovacie práce a obklady				2 741,27
146	K	781445068	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	61,765	26,02	1 607,13
	VV		" KO "				
	VV		(2,2*2*(1,5+1,8+1,1+1,5+1,925*2+1,3*2+0,9*2)-0,6*2*6)		55,060		
	VV		0,6*(2,05+1,625)		2,205		
	VV		1,5*1,5*2		4,500		
	VV		Súčet		61,765		
147	M	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 la	m2	63,000	17,45	1 099,35
148	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,530	22,74	34,79
D	783		Dokončovacie práce - nátery				613,01
149	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	178,200	3,44	613,01
	VV		" 75/35 " (210+600)*(0,075+0,035)*2		178,200		
D	784		Dokončovacie práce - maľby				259,48
150	K	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farnal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	235,490	0,57	134,23
	VV		" vnútorné steny "				
	VV		3*(2+2+1,825+2+4,375+4,125+0,9+1,3+0,9+1,3+1,5+1,925+1,1+1,925+4,35+4,35+1,5+1,8+9,45+7,45)*2		336,450		
	VV		" odpočet "				
	VV		" otvory "				
	VV		-(1,8*1,75*5+0,9*1,75+1,8*2,65+0,6*0,9*5)		-24,795		
	VV		-(0,8*2*3+0,9*2*4+0,6*2*2)		-14,400		
	VV		Medzisúčet		297,255		
	VV		" KO "				
	VV		-(2,2*2*(1,5+1,8+1,1+1,5+1,925*2+1,3*2+0,9*2)-0,6*2*6)		-55,060		
	VV		-0,6*(2,05+1,625)		-2,205		
	VV		-1,5*1,5*2		-4,500		
	VV		Medzisúčet		-61,765		
	VV		Súčet		235,490		
151	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farnal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	120,430	1,04	125,25
	VV		" SDK podhľady "				
	VV		15,53+16,7+70,5+4		106,730		
	VV		3,65+2,7+3,3+4,05		13,700		
	VV		Súčet		120,430		
D	M		Práce a dodávky M				6 972,98
D	21-M		Elektromontáže				6 704,56
152	K	210010r01	ELI	kpl.	1,000	6 704,56	6 704,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	36-M		OSTATNÉ				268,42
153	K	45343-220-1	Inštalovanie hasiacich prístrojov vč. značenia a dokumentácie	ks	2,000	24,29	48,58
	VV		2		2,000		
154	M	449 845r01	Ručný hasiaci prístroj práškový 6 kg	kus	2,000	109,92	219,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

Objekt:

10-1 - SO 01 Komunitné centrum Drahňov

Časť:

10-1-2.2 - Navrhovaný stav - Dodatok č.3

JKSO:

Miesto: Drahňov, okr. Michalovce

KS:

Dátum: 10. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Drahňov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

IČO:

52746691

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				3 519,39
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižovaná	3 519,39	10,00%	351,94

Cena s DPH	v EUR	3 871,33
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

Objekt:

10-1 - SO 01 Komunitné centrum Drahňov

Časť:

10-1-2.2 - Navrhovaný stav - Dodatok č.3

Miesto:

Drahňov, okr. Michalovce

Dátum:

10. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Drahňov

Projektant:

Zhotoviteľ:

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 519,39

HSV - Práce a dodávky HSV

3 519,39

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 660,03

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

29,90

99 - Presun hmôt HSV

1 829,46

ROZPOČET

Stavba:

KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

Objekt:

10-1 - SO 01 Komunitné centrum Drahňov

Časť:

10-1-2.2 - Navrhovaný stav - Dodatok č.3

Miesto:

Drahňov, okr. Michalovce

Dátum:

10. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Drahňov

Projektant:

Zhotoviteľ:

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 519,39

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 519,39
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 660,03
1	K	631501111.S	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného	m3	31,233	53,15	1 660,03
	VV		$((4,375+4,35)*6,25+9,45*7,45)*0,25$		31,233		
	VV		Súčet		31,233		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				29,90
2	K	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupe, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	4,800	6,23	29,90
	VV		2,0*8*0,3		4,800		
	VV		Súčet		4,800		
D	99		Presun hmôt HSV				1 829,46
3	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	53,493	34,20	1 829,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

Objekt:

10-1 - SO 01 Komunitné centrum Drahňov

Časť:

10-1-2.3 - Navrhovaný stav - Dodatok č.2

JKSO:

Miesto: Drahňov, okr. Michalovce

KS:

Dátum: 10. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Drahňov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

IČO:

52746691

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 942,93

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižovaná	1 942,93	10,00%	194,29

Cena s DPH

v EUR

2 137,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

Objekt:

10-1 - SO 01 Komunitné centrum Drahňov

Časť:

10-1-2.3 - Navrhovaný stav - Dodatok č.2

Miesto:

Drahňov, okr. Michalovce

Dátum:

10. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Drahňov

Projektant:

Zhotoviteľ:

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 942,93

HSV - Práce a dodávky HSV

1 906,79

1 - Zemné práce

195,48

2 - Zakladanie

277,29

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

1 223,93

99 - Presun hmôt HSV

210,09

PSV - Práce a dodávky PSV

36,14

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

36,14

ROZPOČET

Stavba:

KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

Objekt:

10-1 - SO 01 Komunitné centrum Drahňov

Časť:

10-1-2.3 - Navrhovaný stav - Dodatok č.2

Miesto:

Drahňov, okr. Michalovce

Dátum:

10. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Drahňov

Projektant:

Zhotoviteľ:

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 942,93

D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 906,79
D	1	Zemné práce					195,48
1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,600	39,63	142,67
	vv		8,0*0,5*0,9		3,600		
2	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	3,600	1,52	5,47
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,600	4,39	15,80
4	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	3,600	8,76	31,54
D	2	Zakladanie					277,29
5	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,600	39,35	23,61
	vv		8,0*0,5*0,15		0,600		
6	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	2,800	90,60	253,68
	vv		8,0*0,5*0,7		2,800		
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					1 223,93
7	K	311273116	Murivo nosné (m3) z tvárnice YTONG hr. 300 mm P2-400 PDK, na MVC a maltu YTONG (300x249x599)	m3	7,200	169,99	1 223,93
	vv		8,0*3,0*0,3		7,200		
D	99	Presun hmôt HSV					210,09
8	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,143	34,20	210,09
D	PSV	Práce a dodávky PSV					36,14
D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti					36,14
9	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	4,000	0,25	1,00
	vv		" pod nosné múry " 0,5*8,0		4,000		
10	M	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,002	2 183,58	4,37
11	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	4,000	3,91	15,64
	vv		" pod nosné múry " 0,5*8,0		4,000		
12	M	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35	m2	4,600	3,09	14,21
	vv		4*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		4,600		
13	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,352	2,60	0,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

Objekt:

10-1 - SO 01 Komunitné centrum Drahňov

Časť:

10-1-2.4menej - Navrhovaný stav - Dodatok č.4

JKSO:

Miesto: Drahňov, okr. Michalovce

KS:

Dátum: 10. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Drahňov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

IČO:

52746691

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				-4 767,12
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	-4 767,12	10,00%	-476,71

Cena s DPH	v EUR	-5 243,83
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

Objekt:

10-1 - SO 01 Komunitné centrum Drahňov

Časť:

10-1-2.4menej - Navrhovaný stav - Dodatok č.4

Miesto:

Drahňov, okr. Michalovce

Dátum:

10. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Drahňov

Projektant:

Zhotoviteľ:

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-4 767,12

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 385,56

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

-547,54

5 - Komunikácie

-838,02

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-3 381,56

721 - Vnútoraná kanalizácia

0,00

731 - Kotelne

0,00

762 - Konštrukcie tesárske

-3 381,56

M - Práce a dodávky M

0,00

21-M - Elektromontáže

0,00

ROZPOČET

Stavba:

KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

Objekt:

10-1 - SO 01 Komunitné centrum Drahňov

Časť:

10-1-2.4menej - Navrhovaný stav - Dodatok č.4

Miesto:

Drahňov, okr. Michalovce

Dátum:

10. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Drahňov

Projektant:

Zhotoviteľ:

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-4 767,12
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 385,56
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				-547,54
10	K	311273116	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG hr. 300 mm P2-400 PDK, na MVC a maltu YTONG (300x249x599)	m3	-3,221	169,99	-547,54
	VV		"0,3*2,75*(1+9,15)-0,3*(1,8*1,75+0,9*1,75+1,8*2,65)				
	VV		" štíty " -(0,3*7*1,3*0,5+0,3*8,25*1,5*0,5) "odpočet ZoD		-3,221		
	VV		Súčet		-3,221		
D	5		Komunikácie				-838,02
24	M	5921951020	Dlažba High value Premac KLASIKO 20x20x6 cm, aquafair sivá	m2	-43,443	19,29	-838,02
	VV		-43,443 "odpočet ZoD		-43,443		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-3 381,56
D	721		Vnútoraná kanalizácia				0,00
85	K	721100r01	ZTI	kpl.	0,000	7 445,12	0,00
D	731		Kotolne				0,00
86	K	731100r01	ÚK	kpl.	0,000	5 813,98	0,00
D	762		Konštrukcie tesárske				-3 381,56
87	K	762341002	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotriekovými OSB doskami na pero drážku	m2	-186,300	4,05	-754,52
	VV		-20,25*4,6*2 "odpočet ZoD		-186,300		
88	M	6072627400	Doska OSB 3 Superfinish ECO P+D nebrúsené hr. 18 mm, 2500x1250 mm	m2	-204,930	8,60	-1 762,40
	VV		-204,93 "odpočet ZoD		-204,930		
92	K	762421306	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 25 mm	m2	-44,238	15,94	-705,15
	VV		" štablón "				
	VV		-((0,2+0,35)*(20,25+10,6+4,5*2*2)+(0,2+1,6)*9,65) "odpočet ZoD		-44,238		
153	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	-32,221	4,95	-159,49
D	M		Práce a dodávky M				0,00
D	21-M		Elektromontáže				0,00
152	K	210010r01	ELI	kpl.	0,000	6 704,56	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

Objekt:

10-1 - SO 01 Komunitné centrum Drahňov

Časť:

10-1-2.4naviac - Navrhovaný stav - Dodatok č.4

JKSO:

Miesto: Drahňov, okr. Michalovce

KS:

Dátum: 10. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Drahňov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

IČO:

52746691

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 300,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	4 300,14	10,00%	430,01

Cena s DPH

v EUR

4 730,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

Objekt:

10-1 - SO 01 Komunitné centrum Drahňov

Časť:

10-1-2.4naviac - Navrhovaný stav - Dodatok č.4

Miesto:

Drahňov, okr. Michalovce

Dátum:

10. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Drahňov

Projektant:

Zhotoviteľ:

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 300,14

HSV - Práce a dodávky HSV

1 351,77

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

513,75

5 - Komunikácie

838,02

PSV - Práce a dodávky PSV

2 948,37

721 - Vnútoraná kanalizácia

0,00

731 - Kotelne

0,00

762 - Konštrukcie tesárske

2 948,37

M - Práce a dodávky M

0,00

21-M - Elektromontáže

0,00

ROZPOČET

Stavba:

KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

Objekt:

10-1 - SO 01 Komunitné centrum Drahňov

Časť:

10-1-2.4naviac - Navrhovaný stav - Dodatok č.4

Miesto:

Drahňov, okr. Michalovce

Dátum:

10. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Drahňov

Projektant:

Zhotoviteľ:

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 300,14

D HSV Práce a dodávky HSV 1 351,77

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 513,75

155	K	311232315	Murovanie štítových stien (m3) z tehál pálených plná rozmeru 250x120x65 mm vrátane škárovania	m3	3,221	159,50	513,75
		VV	3,221 "zmena materiálu		3,221		

156	M	596110000600.S	Tehla plná pálená, lxšxv 250x120x65 mm	ks	1 315,000	0,00	0,00
		VV	1315 "zmeba materiálu - dodávka zo stavby		1 315,000		

D 5 Komunikácie 838,02

157	M	5921951020.1	Dlažba High value Premac KLASIKO 20x10x6 cm, sivá	m2	43,443	19,29	838,02
		VV	43,443 "pripočít zmena materiálu		43,443		

D PSV Práce a dodávky PSV 2 948,37

D 721 Vnútoraná kanalizácia 0,00

85	K	721100r01	ZTI	kpl.	0,000	7 445,12	0,00
----	---	-----------	-----	------	-------	----------	------

D 731 Kotolne 0,00

86	K	731100r01	ÚK	kpl.	0,000	5 813,98	0,00
----	---	-----------	----	------	-------	----------	------

D 762 Konštrukcie tesárske 2 948,37

158	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	186,300	4,63	862,57
		VV	186,3 "zmena materiálu		186,300		

159	M	605110007500.S	Dosky a fošne zo smrekovca neopracované neomietané akosť A hr. 24-32 mm, š. 60-160 mm	m3	4,918	292,25	1 437,29
		VV	186,3*0,0264 'Prepočítané koeficientom množstva		4,918		

160	K	762421231.S	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhládov doskami na zraz	m2	44,238	3,80	168,10
		VV	44,238 "zmena materiálu		44,238		

161	M	605110007500.S	Dosky a fošne zo smrekovca neopracované neomietané akosť A hr. 24-32 mm, š. 60-160 mm	m3	1,168	292,25	341,35
		VV	44,238*0,0264 'Prepočítané koeficientom množstva		1,168		

162	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	28,093	4,95	139,06
		VV	28,093 "zmena materiálu - pripočít		28,093		

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00

152	K	210010r01	ELI	kpl.	0,000	6 704,56	0,00
-----	---	-----------	-----	------	-------	----------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

Objekt:

10-2 - SO 02 Vodovodná a kanalizačná prípojka

JKSO:

Miesto: Drahňov, okr. Michalovce

KS:

Dátum: 10. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Drahňov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

IČO:

52746691

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 735,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
DPH znížená	4 735,09	10,00%	473,51

Cena s DPH

v EUR

5 208,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

Objekt:

10-2 - SO 02 Vodovodná a kanalizačná prípojka

Miesto:

Drahňov, okr. Michalovce

Dátum:

10. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Drahňov

Projektant:

Zhotoviteľ:

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 735,09

D3 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA:

2 567,72

D5 - I.C 01 - ZEMNÉ PRÁCE

1 105,73

D6 - II.C 27 - PODKLADNÉ KONŠTRUKCIE

175,47

D7 - III.C 27 - VONKAJŠIE POTRUBNÉ ROZVODY

1 210,00

D8 - IV.C 27 PRESUN HMÔT

39,62

D9 - V.C 11 BETONÁRSKE PRÁCE

36,90

D4 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA:

2 167,37

D10 - I.C 01 ZEMNÉ PRÁCE

880,34

D11 - II.C 27 PODKLADNÉ KONŠTRUKCIE

105,18

D12 - III.C 27 VONKAJŠIE RÚROVE VEDENIE

1 025,85

D8 - IV.C 27 PRESUN HMÔT

24,83

D9 - V.C 11 BETONÁRSKE PRÁCE

131,17

ROZPOČET

Stavba:

KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

Objekt:

10-2 - SO 02 Vodovodná a kanalizačná prípojka

Miesto:

Drahňov, okr. Michalovce

Dátum:

10. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Drahňov

Projektant:

Zhotoviteľ:

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 735,09

D D3 KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA: 2 567,72

D D5 I.C 01 - ZEMNÉ PRÁCE 1 105,73

1	K	0301-0102-0010	Hĺbenie zapažených jám v hornine 3 do 100 m3	m3	9,364	21,50	201,33
	VV		1,8*1,8*2,89		9,364		
2	K	0301-0102-0090	Príplatok za lepivosť 30%	%	2,808	1,29	3,62
3	K	0302-0202-0010	Hĺbenie rýh šírky nad 600 mm v hornine 3 do 100 m3	m3	22,310	12,85	286,68
	VV		19,4*1,0*1,15		22,310		
4	K	0302-0202-0090	Príplatok za lepivosť 30%	%	6,693	0,69	4,62
5	K	0404-0207-0010	Zásyp rýh sypaninou s uložením výkopku vo vrstvách a so zhutnením do 100 m3	m3	17,850	2,99	53,37
6	K	0405-0107-0010	Obsyp potrubia sypaninou z vhodného materiálu bez prehodenia sypaniny	m3	9,270	11,25	104,29
	VV		20,6*1,0*0,45		9,270		
7	K	0405-0107-009	Príplatok za prehodenie sypaniny	m3	9,270	0,95	8,81
8	M	PONUKA	Kamenivo ťažené drobné 0-4 C	t	17,199	18,50	318,18
9	K	0602-0201-0020	Vodorovné premiestnenie výkopu do vzdialenosti do 1 km	m3	13,820	3,25	44,92
	VV		"-pol.č. I.C 6+ pol.č. II.C 1 12,79				
	VV		"0,3*0,3*3,14*2,49 + 1,8*1,8*0,05*2				
	VV		13,82		13,820		
	VV		Súčet		13,820		
10	K	0701-0100-0070	Zriadenie paženia stien výkopu príložného bez rozopretia hĺbky do 4 m	m2	20,808	2,99	62,22
	VV		1,8*4*2,89		20,808		
11	K	0701-0100-1110	Odstránenie paženia stien výkopu príložné, hĺbky do 4 m	m2	20,810	0,85	17,69

D D6 II.C 27 - PODKLADNÉ KONŠTRUKCIE 175,47

1	K	2013-9200-0020	Lôžko pod potrubie z piesku a štrkopiesku	m3	3,520	49,85	175,47
	VV		"20,6*1,0*0,15				
	VV		"1,8*1,8*0,15*2				
	VV		3,52		3,520		
	VV		Súčet		3,520		

D D7 III.C 27 - VONKAJŠIE POTRUBNÉ ROZVODY 1 210,00

1	K	0304-2201-0010	Montáž potrubia PVC v otvorenom výkope do DN 150	m	21,200	0,75	15,90
2	M	PONUKA.1	PVC potrubie 160x4,7	m	21,200	8,52	180,62
3	K	0311-7501-0010	Skúška tesnosti kanalizácie DN 150	m	21,200	1,65	34,98
4	M	PONUKA.2	PP revízná kanalizačná šachta TEGRA 600	ks	2,000	489,25	978,50

D D8 IV.C 27 PRESUN HMÔT 39,62

1	K	9927-0401-1150	Presun hmôt pre rúrové vedenie z plastických hmôt	t	6,773	5,85	39,62
---	---	----------------	---	---	-------	------	-------

D D9 V.C 11 BETONÁRSKE PRÁCE 36,90

1	K	2003-0103-151	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr. B 15	m3	0,324	105,25	34,10
	VV		1,8*1,8*0,05*2		0,324		
2	K	9927-0001-1150	Presun hmôt	t	0,767	3,65	2,80

D D4 VODOVODNÁ PRÍPOJKA: 2 167,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		D10	I.C 01 ZEMNÉ PRÁCE				880,34
1	K	0301-0102-0010	Hĺbenie zapažených jám v hornine 3 do 100 m3	m3	12,600	21,50	270,90
	vv		"VŠ 2,2*2,2*1,80				
	vv		"ŠJ 1,5*1,5*1,73				
	vv		12,6		12,600		
	vv		Súčet		12,600		
2	K	0301-0102-0090	Priplatok za lepivosť 30%	%	3,780	1,29	4,88
3	K	0302-0202-0010	Hĺbenie rýh šírky nad 600 mm v hornine 3 do 100 m3	m3	9,780	12,85	125,67
	vv		3,2*0,8*1,37 + 5,9*0,8*1,33-0,005		9,780		
4	K	0302-0202-0090	Priplatok za lepivosť 30%	%	2,934	0,69	2,02
5	K	0404-0207-0010	Zásyp rýh sypaninou s uložením výkopku vo vrstvách a so zhutnením do 100 m3	m3	15,300	2,99	45,75
6	K	0405-0107-0010	Obsyp potrubia sypaninou z vhodného materiálu bez prehodenia sypaniny	m3	3,220	11,25	36,23
	vv		11,5*0,8*0,35		3,220		
7	K	0405-0107-0090	Priplatok za prehodenie sypaniny	m3	3,220	6,24	20,09
8	M	PONUKA	Kamenivo ťažené drobné 0-4 C	t	5,974	18,50	110,52
9	K	0602-0201-0010	Vodorovné premiestnenie výkopu do vzdialenosti do 500m	m3	7,080	1,64	11,61
	vv		"-pol.č. I.C 6 + pol.č. II.C 1 5,33				
	vv		"0,5*0,5*3,14*1,20 + 0,3*0,3*3,14*0,3 + 2,2*2*0,15 1,75				
	vv		7,08		7,080		
	vv		Súčet		7,080		
10	K	0701-0100-0010	Zriadenie paženia stien rýh príložného a rozopretia hĺbky do 2 m	m2	24,460	2,91	71,18
	vv		3,2*2*1,37 + 5,9*2*1,33-0,002		24,460		
11	K	0701-0100-0070	Zriadenie paženia stien výkopu príložného bez rozopretia hĺbky do 4 m	m2	15,840	2,99	47,36
	vv		(2,2+2,2)*2*1,80		15,840		
12	K	0701-0100-1010	Odstránenie paženia stien rýh príložné, hĺbky do 2 m	m2	24,460	1,53	37,42
13	K	0701-0100-1110	Odstránenie paženia stien výkopu príložné, hĺbky do 4 m	m2	15,840	0,85	13,46
14	K	0903-0101-0001	Riadené horizontálne vrtanie PE rúr vonkajšieho priemeru do 63mm	m	2,500	33,30	83,25
D		D11	II.C 27 PODKLADNÉ KONŠTRUKCIE				105,18
1	K	2013-9200-0020	Lôžko pod potrubie z piesku a štrkopiesku	m3	2,110	49,85	105,18
	vv		"11,5*0,8*0,15 1,38				
	vv		"VŠ 2,2*2,2*0,15 0,73				
	vv		2,11		2,110		
	vv		Súčet		2,110		
D		D12	III.C 27 VONKAJŠIE RÚROVE VEDENIE				1 025,85
1	K	0204-2102-0030	Montáž potrubí v otvorenom výkope z tlakových PE rúrok D40	m	28,800	0,09	2,59
2	M	PONUKA.3	Potrubie z PE D40x3,7	m	28,800	2,09	60,19
3	M	PONUKA.4	Potrubie z PE D63x5,8	m	2,500	4,23	10,58
4	M	PONUKA.5	Spojka PE - PE, koleno 90° D40	ks	1,000	23,77	23,77
5	M	PONUKA.6	Spojka PE - oceľ D40/1"	ks	2,000	18,47	36,94
6	K	0211-7401-0010	Montáž vodovodných armatúr na potrubie s osadením zemnej súpravy do DN40	ks	1,000	11,76	11,76
7	M	PONUKA.7	Posúvač pre domové prípojky DN32	ks	1,000	95,85	95,85
8	M	PONUKA.8	Montážna teleskopická súprava DN32	ks	1,000	29,83	29,83
9	K	0211-7407-0020	Montáž navrtávacích pásov na potrubie DN100	ks	1,000	29,58	29,58
10	M	PONUKA.9	Navrtávací pás DN100/2"	ks	1,000	89,15	89,15
11	K	0311-7601-0070	Osadenie poklopov posúvačových	ks	1,000	19,40	19,40
12	M	PONUKA.10	Uličný poklop	ks	1,000	22,82	22,82
13	M	PONUKA.11	PP vodomerná šachta D1000mm	ks	1,000	195,49	195,49
14	M	PONUKA.12	Vodomerná zostava s vodomermom MN Qn 2,5 - VŠ	súb	1,000	153,28	153,28
15	K	0212-8501-0010	Tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN80	m	29,800	0,46	13,71
16	K	2012-8501-0210	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach do DN300	ks	1,000	147,58	147,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	0212-8503-0010	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN80	m	29,800	1,83	54,53
18	M	PONUKA.13	Výstražná fólia z PVC hr. 33 cm	m	28,800	1,00	28,80
D D8			IV.C 27 PRESUN HMÔT				24,83
1	K	9927-0401-1150	Presun hmôt pre rúrové vedenie z plastických hmôt	t	4,245	5,85	24,83
D D9			V.C 11 BETONÁRSKE PRÁCE				131,17
1	K	2003-0103-151	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr. B 15	m3	0,976	105,25	102,72
	VV		"0,5*0,5*0,5*2 0,25				
	VV		"VŠ 2,2*2,2*0,15 0,726				
	VV		0,976		0,976		
	VV		Súčet		0,976		
2	K	2003-1101-1510	Debnenie podkladových a zabezpečovacích konštrukcii v otvorenom výkope	m2	2,000	9,99	19,98
3	K	9927-0001-1150	Presun hmôt	t	2,321	3,65	8,47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

Objekt:

10-3 - SO 03 Elektrická prípojka

JKSO:

Miesto: Drahňov, okr. Michalovce

KS:

Dátum: 10. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Drahňov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

IČO:

52746691

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

941,15

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižovaná	941,15	10,00%	94,12

Cena s DPH

v EUR

1 035,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

Objekt:

10-3 - SO 03 Elektrická prípojka

Miesto:

Drahňov, okr. Michalovce

Dátum:

10. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Drahňov

Projektant:

Zhotoviteľ:

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

941,15

M - Práce a dodávky M

856,80

21-M - Elektromontáže

560,71

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

296,09

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

84,35

ROZPOČET

Stavba:

KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

Objekt:

10-3 - SO 03 Elektrická prípojka

Miesto:

Drahňov, okr. Michalovce

Dátum:

10. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Drahňov

Projektant:

Zhotoviteľ:

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

941,15

D M

Práce a dodávky M

856,80

D 21-M

Elektromontáže

560,71

1	K	210010068	Rúrka tuhá elektroinštalčná z PVC typ 1550, uložená pevne	m	3,000	1,52	4,56
2	M	3450708100	I-Rúrka UPR 40 šedá	m	3,000	2,06	6,18
3	K	210010091	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 63 uložená voľne	m	25,000	1,27	31,75
4	M	3457100750	Rúrka dvojplášťová KOPOFLEX BA - červená KF 09063 BA	m	25,000	0,82	20,50
5	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	8,000	1,83	14,64
6	M	3452106200	G-Káblové oko CU 16x 5 KU-L	ks	8,000	0,49	3,92
7	K	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	8,000	2,53	20,24
8	M	3452119100	Káblové oko 25 Al 617064	ks	8,000	0,61	4,88
9	K	210193056	Skriňa ER plastová, trojfázová, dvojtarifná 1 odberateľ	ks	1,000	20,83	20,83
10	M	3570193570	El.skriňa F402 trojfázový, dvojtarif, 1 odberateľ : 1 x hlavný trojpólový istič B25	ks	1,000	239,52	239,52
11	K	210800117	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	30,000	0,78	23,40
12	M	3410350095	CYKY 4x10 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	30,000	3,73	111,90
13	K	210902362	Vodič hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x25	m	10,000	1,56	15,60
14	M	3410350066	NAYY 4x25 RM Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	10,000	2,19	21,90
15	K	MV	Murárske výpomoci	%	5,085	1,00	5,09
16	K	PM	Podružný materiál	%	4,015	2,72	10,94
17	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,085	0,96	4,86

D 46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

296,09

18	K	460200164	Hĺbenie kábovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemine triedy 4	m	12,000	11,77	141,24
19	K	460420353	Zriadenie káboveho lôžka z piesku vrstvy 5 cm so zakrytím tehliami na šírku 45 cm	m	12,000	2,42	29,04
20	M	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	0,430	13,59	5,84
21	M	5961046500	Tehla plná pálená 29x14x6,5cm P15 1	ks	120,000	0,44	52,80
22	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	12,000	0,46	5,52
23	M	2830002000	Fólia červená v m	m	12,000	0,07	0,84
24	K	460560164	Ručný zásyp nezap. kábovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokaj v zemine tr. 4	m	12,000	2,47	29,64
25	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m ²	12,000	2,38	28,56
26	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,789	0,93	2,61

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

84,35

27	K	HZS000314	Prehliadky pracoviska a revízie - oez	hod	3,500	24,10	84,35
----	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

Objekt:

10-3.4menej - SO 03 Elektrická prípojka - Dodatok č.4

JKSO:

Miesto: Drahňov, okr. Michalovce

KS:

Dátum: 10. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Drahňov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

IČO:

52746691

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

-58,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižovaná	-58,64	10,00%	-5,86

Cena s DPH

v EUR

-64,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

Objekt:

10-3.4menej - SO 03 Elektrická prípojka - Dodatok č.4

Miesto:

Drahňov, okr. Michalovce

Dátum:

10. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Drahňov

Projektant:

Zhotoviteľ:

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

-58,64

M - Práce a dodávky M

-58,64

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

-58,64

ROZPOČET

Stavba:

KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

Objekt:

10-3.4menej - SO 03 Elektrická prípojka - Dodatok č.4

Miesto:

Drahňov, okr. Michalovce

Dátum:

10. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Drahňov

Projektant:

Zhotoviteľ:

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-58,64

D	M		Práce a dodávky M				-58,64
D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				-58,64
20	M	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	-0,430	13,59	-5,84
			VV -0,43 "odpočet ZoD			-0,430	
21	M	5961046500	Tehla plná pálená 29x14x6,5cm P15 1	ks	-120,000	0,44	-52,80
			VV -120 "odpočet ZoD			-120,000	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

Objekt:

10-3.4naviac - SO 03 Elektrická prípojka - Dodatok č.4

JKSO:

Miesto: Drahňov, okr. Michalovce

KS:

Dátum: 10. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Drahňov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

IČO:

52746691

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

53,46

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižovaná	53,46	10,00%	5,35

Cena s DPH

v EUR

58,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

Objekt:

10-3.4naviac - SO 03 Elektrická prípojka - Dodatok č.4

Miesto:

Drahňov, okr. Michalovce

Dátum:

10. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Drahňov

Projektant:

Zhotoviteľ:

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

53,46

M - Práce a dodávky M

53,46

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

53,46

ROZPOČET

Stavba:

KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

Objekt:

10-3.4naviac - SO 03 Elektrická prípojka - Dodatok č.4

Miesto:

Drahňov, okr. Michalovce

Dátum:

10. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Drahňov

Projektant:

Zhotoviteľ:

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

53,46

D M

Práce a dodávky M

53,46

D 46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

53,46

22	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-4 mm	t	0,430	12,69	5,46
	VV		0,43 "zmena materiálu		0,430		
23	K	PC.01	Čistenie, triedenie tehál plných pálených	ks	120,000	0,40	48,00
	VV		120 "zmena materiálu - ekologické riešenie		120,000		
24	M	596110000600.S	Tehla plná pálená, lxšxv 250x120x65 mm	ks	120,000	0,00	0,00
	VV		120 "zmena materiálu - dodávka zo stavby		120,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

Objekt:

10-4 - SO 04 Odberné plynové zariadenie /bez spotrebičov/

JKSO:

Miesto: Drahňov, okr. Michalovce

KS:

Dátum: 10. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Drahňov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

IČO:

52746691

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 469,85

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižovaná	1 469,85	10,00%	146,99

Cena s DPH

v EUR

1 616,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

Objekt:

10-4 - SO 04 Odberné plynové zariadenie /bez spotrebičov/

Miesto: Drahňov, okr. Michalovce

Dátum: 10. 2. 2022

Objednávateľ: Obec Drahňov

Projektant:

Zhotoviteľ: TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 469,85

D1 - 723 Zdravotechnika - plynovod	957,59
D2 - PSV Práce a dodávky PSV	0,00
D3 - 731 Ústredné kúrenie, kotolne	487,38
D4 - 783 Dokončovacie práce - nátery	41,66
D5 - M Práce a dodávky M	0,00
D6 - 23-M Montáže potrubia	273,58
D7 - 95-M Revízie	238,68
D8 - OST Ostatné	232,94

ROZPOČET

Stavba:

KOMUNITNÉ CENTRUM DRAHŇOV

Objekt:

10-4 - SO 04 Odborné plynové zariadenie /bez spotrebičov/

Miesto: Drahňov, okr. Michalovce

Dátum: 10. 2. 2022

Objednávateľ: Obec Drahňov

Projektant:

Zhotoviteľ: TVORÍME, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 469,85

D	D1	723 Zdravotechnika - plynovod					957,59
1	K	723120202	Potrubié z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 15	m	1,400	10,42	14,59
2	K	723120203	Potrubié z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 20	m	4,300	13,48	57,96
3	K	723120204	Potrubié z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 25	m	16,000	14,38	230,08
4	K	723150365	Potrubié z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 44,5/2	m	0,600	7,37	4,42
5	K	723160205	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 5/4	súb	1,000	48,07	48,07
6	K	723160335	Prípojka k plynomeru zvarená, rozpierka prípojky do G 5/4	súb	1,000	10,94	10,94
7	K	723190202	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 15	súb	1,000	32,75	32,75
8	K	723190907	Odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	21,700	0,90	19,53
9	K	723229102	Montáž armatúry závit.sjedným závitom, kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 1/2	súb	1,000	2,43	2,43
10	M	5513442600	Kohút pre plynový inštalacný priamy K 800 1/2"	ks	1,000	4,73	4,73
11	K	723239103	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 1	ks	1,000	3,05	3,05
D	D2	PSV Práce a dodávky PSV					0,00
D	D3	731 Ústredné kúrenie, kotolne					487,38
12	K	731249121	Montáž kotla oceleového teplovodného na kvap.a plynné palivá s výkonom do 23 kW	súb	1,000	79,44	79,44
13	M	PolPC 01	Adaptér dymovodu Protherm A25K 0020109181 80/125	kpl	1,000	16,14	16,14
14	M	PolPC 02	Kontrolný T-kus priamy Brilon 80/125 52103111	kpl	1,000	75,40	75,40
15	M	PolPC 03	Rúra Brilon 80/125 L-1000 mm 52101314	kpl	2,000	38,50	77,00
16	M	PolPC 04	Strešná koncovka 80/125 52107691	kpl	1,000	105,26	105,26
17	M	PolPC 05	Univerzálna strešná taška 80/125	kpl	1,000	37,89	37,89
18	K	HZS-002	Uvedenie kotlov do prevádzky	hod	5,000	19,25	96,25
19	M	PolPC06	Plynový kotol kondenzačný s výkonom do 19 kW dodávka ÚVK	kpl	0,000	0,00	0,00
D	D4	783 Dokončovacie práce - nátery					41,66
20	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	21,700	1,92	41,66
D	D5	M Práce a dodávky M					0,00
D	D6	23-M Montáže potrubia					273,58
21	K	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	úsek	1,000	78,01	78,01
22	M	PolPC07	Meracia zostava S300 NTL	ks	1,000	195,57	195,57
D	D7	95-M Revízie					238,68
23	K	950506036	Domové plynovody odvzdušnenie plynovodu do DN 50 nad 20 do 50 m	úsek	1,000	5,74	5,74
D	D8	OST Ostatné					232,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	HZS000214	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	10,000	13,55	135,50
25	K	HZS-003	Revízne správy VTZ	úsek	1,000	97,44	97,44